
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 4 maja 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Olszyna Łyczyńska 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. poz. 1651 

i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Olszyna Łyczyńska, zwany dalej „rezerwatem", stanowi obszar lasu, o łącznej 

powierzchni 24,8949 ha, położony na terenie powiatu piaseczyńskiego, gminy Konstancin - Jeziorna,  

w województwie mazowieckim. 

2. Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie pozostałości lasów łęgowych w dolinie Wisły, o cechach 

zbliżonych do zespołów naturalnych. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (z1), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Leśny i borowy (EL), 

- podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Warszawie, Regionalny Konserwator Przyrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Arkadiusz Siembida 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2016 r.

Poz. 4449



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 4 maja 2016 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu 

 
Podział administracyjny Podział geodezyjny Powierzchnia działki ewidencyjnej 

w części stanowiąca rezerwat 

[hal 
Powiat Gmina Obręb ewidencyjny Numer działki ewidencyjnej 

Piaseczyński Konstancin - Jeziorna 0016 Obory 3/2 0,5933 

Piaseczyński Konstancin - Jeziorna 0016 Obory 32/4 22,7872 

Piaseczyński Konstancin - Jeziorna 0016 Obory 22/30 1,5145 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4449



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 4 maja 2016 r. 
 

Przebieg granicy rezerwatu 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4449



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 4 maja 2016 r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu 

 
Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 strefa 7 

Lp Punkt X Punkt Y 

1 7510914,3300 5771118,8400 

2 7510904,0001 5771061,6212 

3 7510895,3400 5771064,8900 

4 7510875,5270 5771055,4410 

5 7510832,1900 5771075,8600 

6 7510725,3200 5771162,7600 

7 7510603,4800 5771355,6300 

8 7510491,0000 5771531,7100 

9 7510491,0500 5771573,9000 

10 7510492,1200 5771635,3500 

11 7510513,5600 5771785,3509 

12 7510506,0100 5771803,5300 

13 7510506,1900 5771812,9000 

14 7510518,7100 5771828,1200 

15 7510537,1800 5771861,0500 

16 7510545,6800 5771893,3700 

17 7510547,7200 5771929,1100 

18 7510537,6600 5771961,7900 

19 7510523,1600 5771974,5200 

20 7510488,7700 5772010,6400 

21 7510524,8900 5772032,7100 

22 7510529,4900 5772035,3900 

23 7510584,4900 5771984,2400 

24 7510655,6400 5771912,4200 

25 7510654,3000 5771901,4800 

26 7510657,1100 5771892,1700 

27 7510753,1200 5771841,2200 

28 7510833,8300 5771799,5900 

29 7510833,6278 5771782,2386 

30 7510860,2200 5771781,9800 

31 7510899,7700 5771781,6872 

32 7510905,3700 5771729,7200 

33 7510871,0300 5771684,2600 

34 7510866,2900 5771677,9800 

35 7510889,7700 5771546,2600 

36 7510919,7400 5771341,6600 

37 7510920,9500 5771333,3800 

38 7510958,3400 5771237,6700 

39 7510974,5000 5771174,8400 

40 7510948,5200 5771172,7600 

41 7510914,3300 5771118,8400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4449


		2016-05-09T10:31:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




